
Il progetto LAB.T.E.C. è realizzato grazie ai Fondi europei della Regione Emilia-Romagna

ven 29/11
ORE 18.00-20.00

labtec@aessenergy.it
www.unioneappennino.bo.it

Sala Civica
via Giovanni XXIII 17, 
Silla - Gaggio Montano

la Comunità Energetica 
Rinnovabile dell’unione dei comuni 
dell’appennino bolognese
18.15-18.30 
18.30-18.45

18.45-20.00

20.00-20.30

Registrazione
Saluti istituzionali

Cos’è l’Energia Condivisa? 
Funzionamento e ruoli di una Comunità 
Energetica Rinnovabile.
Presentazione della CER dell’Unione
Sara Donati, Dario Maci / AESS
Domande e confronto

Comune 
di Gaggio Montano

Unione dei Comuni 
dell’Appennino Bolognese

iscriviti qui!

gaggio montano

mailto:labtec%40aessenergy.it%20?subject=
https://www.unioneappennino.bo.it/home
https://forms.office.com/e/d54W3MUixz

